
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 750-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 20.07.2022 № 356-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на разработку (корректировку) проектной 

документации на капитальный ремонт объектов общего образования 
в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» 

государственной программы Ивановской области «Развитие 
образования Ивановской области» в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы 
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 20.07.2022 № 356-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на разработку 
(корректировку) проектной документации на капитальный ремонт 
объектов общего образования в рамках подпрограммы «Развитие общего 
образования» государственной программы Ивановской области «Развитие 
образования Ивановской области» в 2022 году» следующие изменения: 

в приложении к постановлению:
1. В графе «Сумма субсидии за счет средств областного бюджета, 

2022 год»:
цифры «2185500,00» заменить цифрами «2185000,00»; 
цифры «1358500,00» заменить цифрами «1536487,87»; 
цифры «1077300,00» заменить цифрами «1236128,67».
2. В строке «Итого» цифры «45948964,63» заменить цифрами 

«46285281,17».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


